



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 2361947
Fecha: 2019-02-26T10:58:11
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
Nombre: CIATEC, A.C
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
39310084189116843013	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 39310084189116843013 FECHA: 22/02/0019 HORA: 16:26:03 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$182.76	16.0% \$29.24	0.0% \$0.00	\$182.76
0170120003746341E619A12CB3E11A5A	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170120003746341E619A12CB3E11A5A FECHA: 22/02/0019 HORA: 10:21:03 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$150.86	16.0% \$24.14	0.0% \$0.00	\$150.86
01811100033845193C1C5297F8BC082B	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01811100033845193C1C5297F8BC082B FECHA: 22/02/0019 HORA: 09:17:52 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$128.45	16.0% \$20.55	0.0% \$0.00	\$128.45
0180120009483510C5BE6D429F0C9FE9	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0180120009483510C5BE6D429F0C9FE9 FECHA: 22/02/0019 HORA: 17:51:13 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$128.45	16.0% \$20.55	0.0% \$0.00	\$128.45
86150090519716843012	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 86150090519716843012 FECHA: 22/02/0019 HORA: 10:51:16 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$182.76	16.0% \$29.24	0.0% \$0.00	\$182.76
0170410000017730534E62370A35ED2E	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170410000017730534E62370A35ED2E FECHA: 22/02/0019 HORA: 16:55:45 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$150.86	16.0% \$24.14	0.0% \$0.00	\$150.86

Total con letra
(MIL SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$924.14
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$147.86
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,072.00



No. Certificado del SAT
00001000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2019-02-26T10:58:13
Folio Fiscal UUID
E0A54A20-B0F6-4980-815B-C5FD9F61C8D7

Sello Digital

hH8tbIKmlqWjWzVM/MtEsm4x2JbhEFo98C0IMkobMNFt8/+lwsMDE1b1OjJodpHiOCLoMtDUQZxki1At1zd7WO2voK4DjpoY1Xdhwqsau7jSuucLD/IRVqa96tLCGF8YAaCnqmy6n1f38vXb1NqwflljqAMzaGIJmIoKGO3o+4n+NdOR/BVWVBQBaVzkE0kZTD6kAFTSLpNd+Y1+2XzrfUdGoPti34fUajOj/Ielln/yuechtErLfkLK+cWvtVAwbDZ3RxdVltqXtRogAuaFzh3LWU/zuDZN7+tdOhmJ2TKvmlKZlqspNycjF9ZuNvK3ju4H4/Ncy2xsxCtpE3NA==

Sello del SAT

LIU3iYSO/TNxxKZDI7hSq1Py6gYjEJ+yXTuahi0BJ2StqtBkJmktMk9R16elMwZkBDsZyH2F6jGLEyn+nGOiQtcMdhSzqsN193rpesHlPAV0bGujh+iCij5tJMYPnmPIFzang4uq/Zrv04ybHj943rY3UdP0NHZ873AAAdgmCojea1dqkoMYcw7NXY6Sr8VmQk5dwor75tkRg8DRq0XTyxRZba0DuOP4UByDdOcntiWz7v9qN0WuvVT5iFspwqaF8K4CrEqE5Eu/TDsbHesXouC6VwLZyQNpDik1SWlfw94SQL5/OoR2ORCvpx8PSBUHCLWGQZkaHwNuXjtLup6jiA==

Cadena Original

||1.1|E0A54A20-B0F6-4980-815B-C5FD9F61C8D7|2019-02-26T10:58:13|LSO1306189R5JhH8tbIKmlqWjWzVM/MtEsm4x2JbhEFo98C0IMkobMNFt8/+lwsMDE1b1OjJodpHiOCLoMtDUQZxki1At1zd7WO2voK4DjpoY1Xdhwqsau7jSuucLD/IRVqa96tLCGF8YAaCnqmy6n1f38vXb1NqwflljqAMzaGIJmIoKGO3o+4n+NdOR/BVWVBQBaVzkE0kZTD6kAFTSLpNd+Y1+2XzrfUdGoPti34fUajOj/Ielln/yuechtErLfkLK+cWvtVAwbDZ3RxdVltqXtRogAuaFzh3LWU/zuDZN7+tdOhmJ2TKvmlKZlqspNycjF9ZuNvK3ju4H4/Ncy2xsxCtpE3NA==|0000100000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI